בתמוז התשפ"ד י"א

2024ביולי 17
2024-1433ימ.

ד,לכבו
רא"ל הרצי הלוי

ראש המטה הכללי,

שלום רב,

גניזת תחקיר בארי ומסקנותיו ביחס ללוחמים הגיבורים שפעלו בשטח הנדון:

די המלחמה ידעתי על מה כשהתנגדתי בראשית הדרך להתנעת ביצוע התחקירים בצה"ל תוך כ .1

מהערות התעלמת נכון, ומה טוב מה יודע לבדך שאתה התעקשת הצער, למרבה דיברתי.